Отдел образования и молодёжной политики администрации муниципального образования – Сапожковский муниципальный район Рязанской области

ПРИКАЗ

«20» декабря  2019г.                                                                                   № 177
О подведении итогов муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации № 1252 от 18.11.2013г. «Об утверждении  Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования Рязанской области №1256 от 28.10.2019г. «Об утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», приказом отдела образования администрации Сапожковского муниципального района Рязанской области от 06.11.2019 г. № 152, на основании протоколов предметно-методических комиссий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить результаты муниципального этапа олимпиады 2019-2020 учебный год   (Приложение 1).

2. Считать победителями  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020  учебном году:

Английский язык
- Першина Ольга, учащаяся 8 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Акимова Кристина, учащаяся 9 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Бородулина Елизавета, учащаяся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
           Обществознание

- Савинова Анна, учащаяся 9 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Право
- Першина Ольга, учащаяся 8 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Бородулина Елизавета, учащаяся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
           География

- Першина Ольга, учащаяся 8 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Живихина Екатерина, учащаяся 9 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Бабайцева Дарья, учащийся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Сумцова Олеся, учащийся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Биология

- Новикова Екатерина, учащаяся 9 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Бабайцева Дарья, учащийся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

           Физическая культура

- Ратникова Александра, учащаяся  8 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Уракова Татьяна, учащаяся 9 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Кочеткова Мария, учащаяся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Краснов Андрей, учащийся 8 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Сенякин Кирилл, учащийся 8 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Чижков Николай, учащийся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Заурбеков Ислам, учащийся 11 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Аксёнов Захар, учащийся 11 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
            ОБЖ

- Чижков Николай, учащийся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Кузин Никита, учащийся 11 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
            История

- Кожин Кирилл, учащийся 8 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Сенякин Кирилл, учащийся 9 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
- Бордулина Елизавета, учащаяся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
Технология

Митькина Мария, учащаяся 8 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
Черкасова Марина, учащаяся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

3. Считать призёрами муниципального этапа олимпиады:
Английский язык

- Ефремова Екатерина, учащаяся 9 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Чижков Николай, учащийся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.
Право

- Вековищева Анастасия,  учащаяся 8 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Физическая  культура

- Баженова Наталья, учащаяся 9 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Строкова Олеся, учащаяся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Четина Екатерина, учащаяся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Горнов Павел, учащийся 10 класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

4. Наградить дипломами учащихся – победителей и призёров муниципального этапа олимпиады.

5. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей муниципального этапа олимпиады:

- Андреевой Л.В., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Андрюшиной Е.И., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Быкову В.В., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Гороховой Е.В., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Добычиной В.Н., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Никитину В.А., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Клочковой Г.М., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Кунициной И.Ф., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Лебедевой Н.В., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Макрушиной Е.И., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

- Чекалкиной Т.В., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.
6. Руководителям ОО довести результаты муниципального этапа до сведения всех заинтересованных лиц.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования и молодёжной политики

администрации муниципального образования –

Сапожковский муниципальный район

Рязанской области

       В.В. Сорокин